

Zakończył się IX Europejski Kongres Gospodarczy

O BIZNESIE I GOSPODARCE W WIELU KONTEKSTACH

W Katowicach od 10 do 12 maja trwał Europejski Kongres Gospodarczy (European Economic Congress – EEC). Zakończona już dziewiąta edycja kongresu imponowała liczbami – odbyła się 132 sesje, wystąpiło 700 prelegentów, wzięło w niej udział ponad 9 tys. uczestników, w tym 660 przedstawicieli mediów. Odbywające się równolegle w Spodku European Start-up Days odwiedziło ponad 2,5 tys. osób.

Wśród gości IX Europejskiego Kongresu Gospodarczego w Katowicach znaleźli się m.in.: Maroš Šefčovič, wiceprzewodniczący Komisji Europejskiej ds. unii energetycznej, Krzysztof Szczerski, sekretarz stanu w Kancelarii Prezydenta RP, czterech ministrów RP: Witold Bańka, minister sportu i turystyki, Jarosław Gowin, wiceprezes Rady Ministrów, minister nauki i szkolnictwa wyższego, Mateusz Morawiecki, wicepremier RP, minister rozwoju, Krzysztof Tchórzewski, minister energetyki oraz wiceministrowie RP, ministrowie i wiceministrowie zagranicznych rządów, prezesi, wiceprezesi największych firm, przedsiębiorstw i instytucji z całego świata.

Wydarzeniem towarzyszącym IX edycji Europejskiego Kongresu Gospodarczego były już po raz drugi European Start-up Days – przestrzeń otwartego dialogu pomiędzy start-upami, inwestorami a organizacjami wsparcia biznesu. Swoją kontynuację miał także projekt EEC – Liderzy Przyszłości (EEC – Leaders of Tomorrow), którego celem jest kreowanie i promowanie aktywnej postawy obywatelskiej oraz zwiększenie



zaangażowania młodych osób w życiu publicznym. Podczas gali towarzyszącej EEC nagrodzone zostały najlepsze praktyki oraz sukcesy inwestycyjne w ramach szóstej edycji konkursu Top Inwestycje Komunalne. Była to edycja specjalna, koncentrująca się na projektach zrealizowanych w ramach

partnerstwa publiczno-prywatnego (PPP). Wręczono także nagrody w konkursie Samorządowiec Roku 2016. Inwestorzy zagraniczni w Polsce i polskie firmy inwestujące za granicą zostały laureatami honorowych wyróżnień w ramach konkursu Inwestor bez granic.

REKLAMA



MOJ S.A. Katowice

MOJ S.A. oddział
Kuźnia Osowiec

Osiedle Zalesie